年  月  日

阪南大学長 殿

 被災者入学検定料免除申請書

下記のとおり被災しましたので，罹災証明書等を添付のうえ，入学検定料の免除を申請します。

記

１．申請者情報

２．被災状況等

    以上

申

請

者

フリガナ

生年月日

西暦    年   月   日
志願者氏名 ㊞

連絡先

郵便番号（     －      ）

住所

電話番号（    ）    －

出身学校 高等学校

適用希望

入試制度等

受験番号

入試制度 入試

フリガナ

保護者氏名
㊞

措置内容 入学検定料（           円）の全額免除    ※入金額を記入してください

被

災

状

況

被害区分

□ 学資負担者が死亡

□ 学資負担者が負傷し、入院・長期加療が必要

□ 自宅家屋が全壊、大規模半壊、半壊、一部破損等により引き続き入居が困難

□ その他上記に準ずる被害状況

  （                                 ）

提出する

被災状況

証明書等

（写し可）

□ 死亡診断書

□ 診断書（加療期間が明記されたもの）

□ 罹災証明書

□ その他上記に準ずる被害状況を証明するもの

  （                                 ）